
 
 
 
 
 
 
 
 

Warszawa, 15.02.2011 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego  

Nr sprawy: KZP/5/2011 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień 
publicznych  (t.j.: Dz. U. z 2010r.  Nr 113, poz.  759)    zawiadamiam, że w   wyniku    
badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą 
uznano: 

W części I postępowania:  

Ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 
Alltech 
Ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 
Cena oferty wynosi: 24 846,00 zł brutto  
 
 

W części II postępowania: 

Ofertę nr 5 złożoną przez firmę: 
Alltech 
Ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 
Cena oferty wynosi 15 543,50 zł brutto 
 

W części IV postępowania: 

Ofertę nr 7 złożoną przez firmę: 
GIGA MULTIMEDIA 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej 

00-609 Warszawa 
Cena oferty wynosi zł brutto 6 390,00 zł brutto  
 

W części V postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 
KOMSERWIS Sp. z o.o. 
Ul. Ryska 1 

15-008 Białystok 
Cena oferty wynosi zł brutto 2 338,00 zł brutto  
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

W części VI postępowania: 

Ofertę nr 3 złożoną przez firmę: 
KOMSERWIS Sp. z o.o. 
Ul. Ryska 1 

15-008 Białystok 
Cena oferty wynosi zł brutto 8 498,00 zł brutto  
 

W części VII postępowania: 

Ofertę nr 7 złożoną przez firmę: 
GIGA MULTIMEDIA 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej 

00-609 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 1 229,00 zł brutto  

 

W części VIII postępowania: 

Ofertę nr 4 złożoną przez firmę: 
PRODESIGN 
Ul. Tysiąclecia 12a/5 

41-933 Bytom 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 12 664,08 zł brutto  
 

W części IX postępowania: 

Ofertę nr 7 złożoną przez firmę: 
GIGA MULTIMEDIA 
Al. Niepodległości/Armii Ludowej 

00-609 Warszawa 

 
Cena oferty wynosi zł brutto 6 750,00 zł brutto  
 
W niniejszym postępowaniu  odrzucono w części 1 trzy oferty na podstawie art. 89 ust.1 pkt. 
2. 
 
W niniejszym postępowaniu  odrzucono w części 3 jedną ofertę na podstawie art. 89 ust.1 
pkt. 2. 
 
Unieważniono postępowanie w części 3 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt.1  
  
Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 

   W postępowaniu brano pod uwagę tylko kryterium cena. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 
 
Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 
zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faxem na 

numer 022 874 0200. 
 

Otrzymano w dniu:…………………………. 
 

Podpis:………………………………………. 
 
 


